
Nr. Nosaukums Saņēmējs Apraksts

1. Lauku māja „INDĀNI” Signe Ezeriņa Lauku sēta pie Valdeķiem. Viesiem nakšņošana istabā, pirtsaugšā, un vasarā klētiņā. 
Iespēja iepazīt lauku sētu ar dažādiem mājdzīvniekiem, seno darbarīku kolekciju, baudīt 
lauku pirti ar bērza, kadiķa slotiņām, zāļu tējas. Volejbola laukums, zirgu izjādes, telts 
vietas, nojume ar āra virtuvi. 

2. Viesu māja „GARĪKAS” Andris Vjaksa
Valda Vjaksa

Sena lauku muiža Kurzemē, 35 km no Kuldīgas. Viesību zāle, semināru telpa, pirts, 
pagrabā kamīnzāle - velve. Istabas nakšņošanai. Telts vietas. Atpūtas vietas pie dīķiem. 
Dārza kamīns. Tenisa, basketbola un volejbola laukums. Īpašs piedāvājums - šitaki sēņu 
virtuve.

3. Viesu māja „GUNGAS” Ivonna Grīnvalde Apmēram desmit kilometrus no Ādažiem, pašā Dūņezera krastā guļbaļķu lauku sēta - 
lielā "Godu māja" viesībām, pirts "Meldri" relaksācijai, "Pīlādži", "Eglītes", "Kadiķi" 
-atpūtai, nakšņošanai.

4. Brīvdienu mājas „SĪPOLI” Ņina Vecvagare Četras brīvdienu mājiņas Bernātos, netālu no jūras, 12 km no Liepājas. Lauku pirts, 
bērnu laukums un vieta sportiskām aktivitātēm, piknika vietas. Makšķerēšana Bārtas upē,
Papes ezerā, jūrā.

5. Brīvdienu mājas „ŠĶIPERI” Marika Niedola
Māris Niedols

Vairākas labiekārtotas brīvdienu mājiņas Nīcas novadā pie Bernātiem, netālu no jūras.

6. Brīvdienu māja „EZERA 
SONĀTE”

Staņislava Igaune Brīvdienu māja ar saunu starp Rēzekni un Kārsavu Meirānu ezera krastā. Pirmajā stāvā 
sauna, kamīntelpa, dušas, labierīcības, virtuve. Otrajā stāvā guļamistaba. Iznomā laivas 
un ūdens velosipēdus, slēpes, nūjošanas nūjas, velosipēdus, trenažieri. Piknika vieta ar 
jumtu, laipa, kas iestiepjas ezerā.

7. Brīvdienu māja „MEŽA 
SKUĶI”

Aija Skuķe Atpūta meža ielokā Inikšu ezera krastā. Nelielai kompānijai iespēja baudīt dabas burvību 
un senas Latgales viensētas lauku mieru. Viesu rīcībā atsevišķa brīvdienu māja – 



viesistaba ar kamīnu, virtuves niša ar aprīkojumu, 2 guļamistabas, WC, duša, pirts, 
balkons un terase ar gleznainu skatu uz ezeru. Aktīvai atpūtai - basketbola grozs un 
laukums, mini futbola un hokeja vārti, laiva, makšķerēšanas iespējas, sēņošana, ogošana. 
"Meža Skuķu" īpašais piedāvājums: pirts kopā ar profesionālu pirtnieci.

8. Brīvdienu māja 
„BALDONES DRAUGU 
PIRTS”

Zane Ulmane Brīvdienu māja „Baldones draugu pirts” ziemā un vasarā piedāvā telpas atpūtai skaistu 
egļu un varenu priežu meža ielokā. Pirts rituālu cienītājiem – pirts latviskā gaumē, 
smaržīga zāļu tēja, sāls vai kafijas skrubis. Kontrastam – kubls ar aukstu ūdeni. Āra kubls
ar siltu ūdeni. 
Viesu rīcībā plaša viesistaba ar kamīnu un labiekārtots virtuves stūris, 4 guļamistabas.

9. Brīvdienu māja „PIZĀ” Ulla Fraser
Toby Fraser

Brīvdienu māja - kempings "Pizā" atrodas Kurzemē, netālu no Miķeļbākas. Brīvdienu 
māja ir izveidota Viļumu māju vēsturiskajā atrašanās vietā, un brīvdienu mājā var 
izmitināt 20 cilvēkus, tajā ir 7 dažāda izmēra numuriņi. Piedāvā arī telšu vietas. 
Izveidotas ugunskuru vietas un šūpuļtīkli. 

10. Brīvdienu mājas 
“JAUNBRENGUĻI”

Iveta un Raitis 
Kārkliņi

Tikai 5 kilometrus no Cēsu pilsētas centra, ābeļdārza malā, divas brīvdienu mājas. Dīķis, 
pastaigu takas mežā līdz Gaujai, Sarkanajām klintīm. Žagarkalna slēpošanas trase 4 km. 
Pieeja bezvadu internetam.

11. Kempings „Laimes māja” Vilma Bartuševica Laimes māju atpūtas vieta atrodas ļoti skaistā vietā pašā jūras krastā - Kolkas ragā. Šeit ir
iespēja atpūsties, vērot saullēktus un saulrietus, baudīt jūru, klusumu un mieru.
Laimes māja ir ekoloģiska, cilindriskas formas, egles koka būve ar lielu, apaļu 
spoguļstikla logu. Laimes mājai ir raksturīga apaļa mucas forma, kas piešķir tai oriģinālu 
un glītu dizainu. Viens mājas gals ir veidots no liela pusapaļa loga, caur kuru paveras 
lielisks skats uz ainavu aiz loga. Naktsmītnē gulta ir novietota tieši pie loga, lai radītu 
neaizmirstamus, romantiskus pārdzīvojumus saplūstot ar apkārtējo ainavu un dabu. 



Nr. Nosaukums Saņēmējs Apraksts

12. Brīvdienu māja „KLAJUMI” Ilze Stabulniece "Klajumus" ieskauj Daugavas Loku dabas parka gleznainā apkārtne. Viesiem tiek 
piedāvāta nakšņošana trīs mājiņās. Viesiem ir pieejamas izjādes ar zirgiem. Atrodas 2 
kilometru attālumā no Kaplavas un 5 kilometru attālumā no Latvijas - Baltkrievijas 
robežas. Krāslavas pilsēta ir 10 kilometru attālumā.

13. Viesu māja „CEĻMALAS” Regina Topko Viesu māja Aglonā, pavisam netālu no Aglonas Bazilikas. Labiekārtotā mājā ar koka 
apdari viesiem piedāvā  4 mājīgas divvietīgas istabiņas ēkas otrajā stāvā. Atsevišķā ēkā ir
ar malku kurināma pirts ar slotiņām un banketu zāle. Pagalmā telšu un treileru vietas, 
ugunskura vieta, grils, lapene. Skaisti iekopta vieta ar plašu āra telpu, kuru aizņem 
labiekārtots dārzs un pašas saimniecības uzturēta siltumnīca un dārzs, no kura piedāvā 
saviem viesiem svaigu produkciju. 

14. Lauku māja „BINCĀNI” Gita Kļaviņa Lauku māja Saukas dabas parka teritorijā, pie Saukas ezera. Māja ir kultūrvēsturisks 
piemineklis. Atpūta ģimenei vai draugu pulkam. Vasarā: iespējas pērties pirtī, laivot, 
vizināties ar katamarāniem makšķerēt, pastaigāties pa aktivitāšu takām vai izbraukt ar 
riteni. Ziemā: makšķerēt, pagatavot un uzklāt galdu pašam vai pasūtīt ēdināšanas 
pakalpojumu, pērties pirtiņā, izslēpoties ar distanču slēpēm. Pēc iepriekšēja pieteikuma 
saimniece vāra zupas uz ugunskura. Teritorija līdz Saukas ezeram ir labiekārtota - 
izveidotas piknika un ugunskura vietas, pie ezera laipa. Blakus esošajā mežā izveidota 
Velniņu taka – atrakcijas bērniem un pieaugušajiem.


